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Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)  

 

[Nr/Prot. 1984 ]          

[Data: 16.12.2022] 

 

Drejtuar: Subjektit ekonomik; O.E.S DISTRIMED shpk, me NIPT K31520054N, me adresë 

Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tirane, Tirana, përfaqësuar nga administratori          

znj/ Orjada Jaho. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit 

Korce”. 

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Korce. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Numri i referencës së procedurës:  REF-51494-11-30-2022 

Numri i referencës së Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit 

Korce, REF-51504-11-30-2022 

Objekti i procedures: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit Korce”. 

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Korce. 

Sasite Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Korce. 

Nr Artikulli Specifikime Njesia Sasia 

  Materiale mjekimi per Anestezi -reanimacion       

1 Kanjule intravenoze  14G , me valvol Copë 200 

2 Kanjule intravenoze  16G , me valvol Copë 200 

3 Kanjule intravenoze  18G , me valvol Copë 2000 



4 Kanjule intravenoze  20G , me valvol Copë 2500 

5 Kanjule intravenoze  22G , me valvol Copë 2500 

6 Kanjule intravenoze  24G, me valvol Copë 3000 

18 Sonde  gastrike   Copë 300 

21 Qese urine  2000ml, me valvol Copë 1000 

  Shiringa, Age   Copë   

43 Shiringa 20cc Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 20 G , 3 pjese, Copë 30000 

44 Shiringa 10cc Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 21 G , 3 pjese,  Copë 30000 

45 Shiringa 5cc Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 22 G , 3 pjese,  Copë 45000 

46 Shiringa 2cc  Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 23G , 3 pjese,  Copë 12000 

53 Age flutur 18G sterile Copë 1000 

54 Age flutur 20G sterile Copë 1000 

55 Age flutur 22G sterile Copë 1000 

56 Age flutur 24G sterile Copë 1000 

57 Shiringa 50cc  Shiringe  nje perdorimeshe , sterile  me gryke hinke  Copë 200 

   Materiale nje perdorimeshe per kirurgji       

61 Kapele kirurgu  
Cope e pathurur me peshe jo me pak se 25 gr.m2 , me lidhese 
poshte qafes, pa latex. 

Copë 500 

64 Beze kirurgjikale sterile 50x75cm 
Cope e pathurur, e veshur me polietilen, joinvazive, me peshe jo 
me pak se 35g/m2, me permasa 50x75cm 

Copë 150 

   Materiale qepes kirurgjikale       

  Sutura mendafshi       

72 
Silk -USP 1, Gjatesia fijes 70-90cm; dimesnioni i 
ageve 40-50 

 me age 1/2  rrethore   Copë 700 

73 
Silk -USP 0, Gjatesia fijes 70-90cm; dimesnioni i 
ageve 40-50 

 me age 1/2  rrethore   Copë 700 

77 
Silk -USP3-0, Gjatesia fijes 70-90cm; dimesnioni i 
ageve 20-25 

age 1/2 rrethore  Copë 700 

80 
Silk -USP4-0, Gjatesia fijes 70-90cm; dimesnioni i 
ageve 20-30 

 me age 1/2  rrethore  shpuese Copë 300 

  Sutura Sintetike te Absorbueshme       

94 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 1; Gjatesia e 
fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   Copë 1000 

96 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 2- 0; Gjatesia e 
fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 30-40 

 me age 1/2 rrethore   Copë 1000 

97 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 3- 0; Gjatesia e 
fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   Copë 1500 

98 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 4- 0; Gjatesia e 
fijes 70-90 cm; Dimensioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   Copë 200 

101 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 2- 0; Gjatesia e 
fijes 2.5 m 

me ligature pa age Copë 300 

102 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 3- 0; Gjatesia e 
fijes 2.5 m 

me ligature pa age Copë 300 

  Suture Polipropileni       

120 
Polypropylene-USP1, Gjatesia fijes 70-90cm; 
dimesnioni i ageve 30-40 mm 

1/2  rrethore Copë 150 

123 
Polypropylene-USP0, Gjatesia fijes 70-90cm; 
dimesnioni i ageve 30-40 mm 

1/2  rrethore Copë 150 

125 
Polypropylene-USP2-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 
dimesnioni i ageve 25-30 mm 

1/2  rrethore Copë 150 

129 
Polypropylene-USP4-0, Gjatesia fijes 60-90cm; 
dimesnioni i ageve 25-30 mm 

1/2  rrethore Copë 150 

  Sutura PVDF       

  Sutura PVDF e verdhe       

  Mesh kirurgjikal per hernia-laparaskopi.       

151 Mesh e vogel 
Pjeserisht e absorbueshme (90-120 dite) me perberje 
polipropilen dhe PGA dhe koprolakton (PP/PGACL)Fije 

Copë 20 



monofilament; pesha e meshes < 30 g/m2, siperfaqja jo me pak 
se 150cm2 

152 Mesh e madhe 

Pjeserisht e absorbueshme (90-120 dite) me perberje 
polipropilen dhe PGA dhe koprolakton (PP/PGACL)Fije 
monofilament; pesha e meshes < 30 g/m2, siperfaqja jo me pak 
se 900cm2, porozitet > 75 mikron 

Copë 20 

  Sutura per okulistike       

  Te tjera materiale qepes kirurgjikale       

160 Stapler Linear  30/60/90 mm Copë 2 

161 Stapler rrethor 25mm / 28mm / 31mm 
Stapler nje-perdorimesh rrethor 28mm, gjatesia e boshtit 22 cm 
dhe me kapese 4.8mm ne forme drejtekendore,  anvili te jete me 
mekanizem tilt 

Copë 2 

163 Stapler linear preres  60-80 mm Copë 2 

  Dezifektante Mjekesore dhe Kirurgjikale       

174  Detergjent 

Dezinfektim të shpejtë dhe të vazhdueshme të të gjitha 
sipërfaqeve, plane sanitare, dysheme, dhe objekteve. 
Dezinfektanti permban 10 % Didecildimetilammonio Cloruro dhe 
2 % Isotiazolinone Magnesio Cloruro , perdoret duke u tretur 20 
ml ne 1 liter uje 

litra 50 

176 Chlorhexidine gluconate  

4% chlorexidine gluconate; . Antiseptik me efekt baktericid, 
fungicid, antiviral . Për kirurgët per desinfektimin e  duarve , larja 
e plotë e pacientëve përpara ndërhyrjes kirurgjikale, i gatshem  
për ta përdorur 

litra 5 

 

Kohezgjatja e kontrates: Fillon më lidhjen e kontrates mbaron deri në datë  31/12/2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Nuk ka publikime te mepareshme 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         "Aquarius Medical"                                                            L81512021D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  (NUK KA DHENE OFERTE) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  O.E.S DISTRIMED                                                                      K31520054N                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,478,365 (dymilion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH, ose 2,974,038 (dymilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tridhjetë e tetë) 

lekë me TVSH. 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "Aquarius Medical" me NIPT L81512021D (Per arsyet si me poshte); 

Mungese dokumentacioni; 

Ky subjekt ekonomik ka dorezuar vetem Ekstraktin e regjistrit tregetar per te dhenat e subjektit 

dhe nuk ka dorezuar te gjithe dokumentacionin tjeter te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor, 

percaktuar ne shtojcen 7 te Dokumentave Standarte te Tenderit, “FORMULARI I KRITEREVE 

TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT” 

Gjithashtu ky subjekt ekonomik nuk ka dhene edhe oferte.   

 

   
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Subjektit ekonomik; O.E.S 

DISTRIMED shpk, me NIPT K31520054N, me adresë Bulevardi Bajram Curri, pallati 

"Kastrati", Tirane, Tirana, përfaqësuar nga administratori znj/ Orjada Jaho], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,478,365 (dymilion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ose 2,974,038 (dymilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e tridhjetë e tetë) lekë me TVSH,  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
Konc: Bledar Hoxhallari 

Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

 

 

_____________ 

Litian BROKA 

 


